R E I T O R I A

Ano 2023  -  Edição No  48

Reitoria UFCG  Boletim de Serviço Nº 48/2023  -  14 de agosto de 2023 - 2

PORTARIA Nº 75, DE 14 DE AGOSTO DE 2023.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE, enquanto
Presidente do Conselho Universitário (CONSUNI) e no uso das atribuições
que lhe foram conferidas pelo art. 19, inciso XIX, da RESOLUÇÃO Nº 05/2002
do Conselho Universitário, resolve:

Art. 1º Delegar ao servidor MARCUS VINICIUS LIA FOOK, SIAPE 2139926 ,
ocupante do cargo de Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia da
Universidade Federal de Campina Grande os atos de colação de grau dos
concluintes dos cursos de graduação do referido centro de ensino, na data
de quinze de  agosto do ano de dois mil e vinte e três.

Art. 2º Delegar à servidora KENNIA SIBELLY MARQUES DE ABRANTES
SUCUPIRA, SIAPE 2563316, ocupante do cargo de Diretora do Centro de
Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande os
atos de colação de grau dos concluintes dos cursos de graduação do referido
centro de ensino, na data de dezoito de agosto do ano de dois mil e vinte e
três.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTÔNIO FERNANDES FILHO

Reitor: Antônio Fernandes Filho

Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata
Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 14 de agosto de 2023